
UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                        

    Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu  
quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025  

 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh về việc 
thành lập Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh giai đoạn 2021 – 

2025; Quyết định số 1063/QĐ-UBND ngày 6/4/2023 và Quyết định số 4055/QĐ-

UBND ngày 3/11/2023 của UBND tỉnh về điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo các 
chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1219/SKHĐT-KGVX 

ngày 10/5/2024 và Văn bản giới thiệu thành viên của các cơ quan, đơn vị liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình 
mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025, cụ thể như sau: 

I. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo: 

1. Bà Đỗ Thị Diệu Hạnh, Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội thay 
cho ông Nguyễn Mỹ Quang. 

2. Bà Nguyễn Thị Thế Vy, Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội 
thay cho ông Nguyễn Văn Hùng. 

3. Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thay cho ông 
Phạm Đình Tòng. 

4. Ông Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính thay cho bà Nguyễn Thị 
Tuyết Mai. 

5. Ông Đặng Hoài Tân, Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy thay cho ông 
Nguyễn Văn Trượng. 

6. Ông Phạm Văn Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thay cho 
đồng chí Nguyễn Xuân Vĩnh. 

7. Ông Nguyễn Thành Trung, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh thay cho ông 
Hà Duy Trung. 

8. Ông Đỗ Thiện Chế, Phó Chủ tịch thường trực Hội Nông dân tỉnh thay cho ông 
Đặng Hoài Tân. 

1789 21 05



2 
 

II. Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo: 

1. Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

2. Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung các Quyết định số 1877/QĐ-UBND 
ngày 13/6/2022, số 1063/QĐ-UBND ngày 6/4/2023 và số 4055/QĐ-UBND ngày 
3/11/2023 của UBND tỉnh.   

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giáo đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 
chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thể thao, 
các Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;  
- Ban Dân vận Tỉnh ủy; 
- Hội Nông dân tỉnh; 
- Tỉnh đoàn Bình Định; 
- Ban Dân tộc tỉnh;  
- CVP UBND tỉnh;  
- Lưu: VT, K3. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 
 


